Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO

EDITAL N.º 58/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-CE

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CREDE 6 –
Sobral-CE, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o Art. 4º, parágrafo
1º, da Lei Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000, publicada no DOE de
02/08/2000, divulga o RESULTADO da Seleção Pública para Contratação de professores
Para  atender  Necessidades  Temporárias  da  Rede  estadual  de  Ensino  referente  às
Disciplinas do Edital nº 58/2017, conforme Anexo único desse Resultado.

Sobral-CE, 26 de Abril de 2017

DANIEL CARLOS DA COSTA
Coordenador da CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE

ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 58/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-CE

EEM INÁCIO GOMES VASCONCELOS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

GESSY VALDO PEREIRA DOS REIS 40 40 80 1ª

EEM JARBAS PASSARINHO

DISCIPLINA: EJA – CIÊNCIAS DA NATUREZA

CANDIDATO
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

DAVID TORRES DE SOUSA 20 50 70 1ª

JOHNNY FERREIRA DE OLIVEIRA 28 40 68 2ª

DALILA ALVES DE ALBUQUERQUE 26 35 61 3ª

DIÊIMES RODRIGUES DIAS 26 34 60 4ª

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br